
静育成第  24  号 

令和６年６月24 日 

 

静岡県手をつなぐ育成会 

各市町手をつなぐ育成会 会長 様 

各市町手をつなぐ育成会 事務局 様 

 

静岡県手をつなぐ育成会 

会 長 小 出  隆 司 

 

第56 回手をつなぐ育成会東海北陸大会岐阜大会への参加について（依頼） 

 

紫陽花の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の運営につきましては、格別なご協力をいただき篤く御礼申し上げます。 

さて、第56 回手をつなぐ育成会東海北陸大会岐阜大会が下記のとおり開催されますの

で、多くの会員・ご本人の皆様にご参加いただきたく存じます。 

つきましては、貴市町育成会からの参加者をとりまとめていただき、下記によりご連絡

くださるよう、お願い申し上げます。 

記 

1. 日時  令和６年９月28 日（土曜日）、12 時30 分～16 時（予定） 
 

2. 会場  不二羽島文化センター 

〒501-6244 岐阜県羽島市竹鼻町丸の内6 丁目7 番地 

（名鉄竹鼻線 羽島市役所前駅から徒歩約12 分、竹鼻駅から徒歩約15 分） 
 

3. 参加費   500 円、本人は無料（ただし、大会冊子希望の方は500 円） 

参加費は、各市町育成会にて、とりまとめの上、事前に県事務局までお届けいただく

か、下記までお振込みをお願いします。９月７日（土曜日）の知的障害者職業自立啓発

セミナーの際にご持参いただいても結構です。 

振込口座 清水銀行 鷹匠町（たかじょうまち）支店 

預金種目 普通預金 

口座番号 № 0047192 

口座名義 静岡県手をつなぐ育成会 会長 小出隆司 （こいで たかじ） 

 
4. 申込み方法など 

別添の参加申込書（静岡県各市町育成会用）にご記入の上、８月20 日（火曜日）必

着で、県育成会事務局まで、メール、FAX、郵送などでお送りください。 
 

5. その他   詳細につきましては、別添「開催要綱」をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

静岡県手をつなぐ育成会 事務局 

〒420-0856 静岡市葵区駿府町1 番70 号 

静岡県総合社会福祉会館 「シズウエル」 3 階 

TEL 054-254-5230 FAX 054-254-6396 

Ｅ-mail  s-ikuseikai@iku-fukushi.jp 

ホームページ http://www.iku-fukushi.jp/index.html 


